

СИБИРСКИЙ Ф-Л ПАО "Банк ПСБ" г Новосибирск		БИК	045004816
		Сч. №	30101810500000000816
Банк получателя		Сч. №	40702810804000097186
ИНН 5404192032	КПП 540401001		
ООО "КЭРА"			
Получатель			

Счет-оферта № КЭ239517 от 23 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "КЭРА", ИНН 5404192032, КПП 540401001, 630052, Новосибирская обл, Новосибирск г, Толмачевская ул, дом № 21а, оф.14, тел.: 8 (383) -209-27-26

Покупатель: ФБУН ГНЦ ВБ «Вектор» Роспотребнадзора, ИНН 5433161342, КПП 543301001, 630559, НСО, р.п.Кольцово, АБК корпус 12, тел.: 8 (383) 336-69-48

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Светильник светодиодный ДВО-40w 595x595x32 4000К 4200Лм матовый с равномерной засветкой IP54 AL2154	9	штг	4 853,35	43 680,15	Склад НСК
2	Светильник светодиодный ДСП-38w 5000лм 5000К milky IP65 ICEBERG 1270x152x85 мм	2	штг	2 762,12	5 524,24	Склад НСК
3	Светильник 36 Вт 4000 К 4320 Lm IP65 1227x35x48 мм серый, опал ДСП Eco Class Damp Proof Slim LEDVANC	18	штг	2 346,97	42 245,46	Склад НСК
4	Клемма трехпроводная 0,2-4 мм2 многоцветная прозрачная 221-413	42	штг	59,88	2 514,96	Склад НСК
5	Стяжка нейлоновая 4.8x250 черный (100 шт.)	2	упак	207,52	415,04	Склад НСК
6	Провод ПВС 3x1	27	м	63,85	1 723,95	Склад НСК
7	Трубка пневматическая полиуретановая PU 8x5 мм 20 м	1	штг	3 313,38	3 313,38	7-14 дней
8	Трубка пневматическая полиуретановая PU 10x6.5 мм 20 м	1	штг	3 004,26	3 004,26	7-14 дней
9	Клупш трубный резьбонарезной (BSPT R) 3/4"	2	штг	1 590,78	3 181,56	7-14 дней
10	Клупш трубный резьбонарезной (BSPT R) 1/2"	1	штг	1 820,00	1 820,00	7-14 дней

Итого: 107 423,00
В том числе НДС: 5 115,38
Всего к оплате: 107 423,00

Всего наименований 10, на сумму 107 423,00 руб.
Сто семь тысяч четыреста двадцать три рубля 00 копеек

Условия оферты:

- Настоящий счет является офертой Покупателю на поставку компонентов и конечных изделий.
- Покупатель осуществляет предоплату в размере 100% стоимости продукции на расчетный счет Поставщика.
- Оплата данного счета (акцепт оферты) подтверждает заключение договора купли-продажи в письменной форме (п.3 ст.434 и п.3 ст.438 ГК РФ) и согласие со всеми условиями сделки (количество, цена, срок поставки).
- Счетоферта действителен в течение 30 (тридцати) календарных дней.
- Оплата валютного счета оферты производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.
- Порядок отгрузки продукции: Самовывоз по доверенности представителем Покупателя или согласованным Сторонами перевозчиком, с отнесением расходов по доставке на Покупателя.
- Гарантийный срок отгружаемой продукции 12 месяцев с даты отгрузки.
- Качество поставляемой продукции должно соответствовать технической документации производителя. При обнаружении несоответствия качества продукции требованиям технической документации производителя анализ причины брака проводится изготовителем или аккредитованной испытательной лабораторией (центром) по согласованию сторон.
- Ответственность за забракованную продукцию возлагается на виновную сторону.
- При получении товара по доверенности ссылка на номер счёта, по которому будет производиться выдача товара, обязательна.
- Выдача товара по доверенности без указания номера счёта производиться не будет!
- Покупатель не может в одностороннем порядке отказаться от исполнения обязательств выборки и приемки Товара. В случае одностороннего отказа от исполнения обязательств по выборке и приемке поставленного Товара, Покупатель обязан возместить Поставщику причиненные этим убытки.
- Стороны согласовали, что поставка товара в соответствии с настоящим счетом осуществляется не во исполнение государственного оборонного заказа в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 N 275ФЗ «О государственном оборонном заказе».



Ответственный:



Онучин А.С.

